

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses dv5ed7 > thesis
	



	
		
Sport u žáků se zrakovým postižením –  Michaela OBRÁTILOVÁ

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Michaela OBRÁTILOVÁ

Diplomová práce
Sport u žáků se zrakovým postižením

Sport by pupils with visual impairment

Anotace:
Tato diplomová práce se věnuje problematice sportování u žáků se zrakovým postižením a jejich zapojení do sportovních aktivit. Cílem práce je analyzovat a vyhodnotit míru sportovního angažování těchto žáků a zjistit, zda se jejich zapojení od roku 2018/2019 zvýšilo či snížilo. V rámci práce je rovněž hodnocena dostupnost sportovních klubů a zařízení v blízkém okolí těchto žáků. V rámci práce je také zkoumána přítomnost vyškoleného trenéra nebo osoby, která rozumí potřebám osob se zrakovým postižením. …víceméně 

Abstract:
This diploma thesis is devoted to the issue of sports for pupils with visual impairments and their involvement in sports activities. The aim of the work is to analyze and evaluate the degree of sports involvement of these pupils and to find out whether their involvement has increased or decreased since 2018/2019. As part of the work, the availability of sports clubs and facilities in the immediate vicinity of these pupils is also evaluated. The work also examines the presence of a trained trainer or person who understands the needs of visually impaired people. …víceméně



 

Klíčová slova
 sport 
zrakové postižení 
osoby se zrakovým postižením 
žáci se zrakovým postižením 
dotazníkové šetření 
dostupnost sportovních klubů 
trenér 
informovanost 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	14. 6. 2023


 
Obhajoba závěrečné práce
	 Vedoucí: Mgr. Veronika Růžičková, Ph.D.




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		OBRÁTILOVÁ, Michaela. \textit{Sport u žáků se zrakovým postižením} [online]. Olomouc, 2023 [cit. 2024-03-13]. Dostupné z: https://theses.cz/id/dv5ed7/. Diplomová práce. Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta. Vedoucí práce Mgr. Veronika Růžičková, Ph.D.



		OBRÁTILOVÁ, Michaela. <i>Sport u žáků se zrakovým postižením</i> [online]. Olomouc, 2023 [cit. 2024-03-13]. Dostupné z: https://theses.cz/id/dv5ed7/. Diplomová práce. Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta. Vedoucí práce Mgr. Veronika Růžičková, Ph.D.



	                OBRÁTILOVÁ, Michaela. Sport u žáků se zrakovým postižením [online]. Olomouc, 2023 [cit. 2024-03-13]. Dostupné z: https://theses.cz/id/dv5ed7/. Diplomová práce. Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta. Vedoucí práce Mgr. Veronika Růžičková, Ph.D.



	              
@MastersThesis{OBRATILOVA2023thesis,

	AUTHOR = "OBRÁTILOVÁ, Michaela",

	TITLE = "Sport u žáků se zrakovým postižením [online]",

	YEAR = "2023 [cit. 2024-03-13]",

	TYPE = "Diplomová práce", 

	SCHOOL = "Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakultaOlomouc",

	NOTE = "SUPERVISOR: Mgr. Veronika Růžičková, Ph.D.", 

	URL = "https://theses.cz/id/dv5ed7/",
}



		
@MastersThesis{OBRATILOVA2023thesis,

	AUTHOR = {OBRÁTILOVÁ, Michaela},

	TITLE = {Sport u žáků se zrakovým postižením},

	YEAR = {2023},

	TYPE = {Diplomová práce}, 

	INSTITUTION = {Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta},

	LOCATION = {Olomouc},

	SUPERVISOR = {Mgr. Veronika Růžičková, Ph.D.}, 

	URL = {https://theses.cz/id/dv5ed7/},

	URL_DATE = {2024-03-13}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = OBRÁTILOVÁ
 | jméno = Michaela
 | instituce = Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta
 | titul = Sport u žáků se zrakovým postižením
 | url = https://theses.cz/id/dv5ed7/
 | typ práce = Diplomová práce
 | vedoucí = Mgr. Veronika Růžičková, Ph.D.
 | rok = 2023
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-03-13
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
OBRÁTILOVÁ, Michaela. Sport u žáků se zrakovým postižením. Olomouc, 2023. diplomová práce (Mgr.). UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI. Pedagogická fakulta

 

 

	Plný text práce



	Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI, Pedagogická fakulta
 Odkaz na soubor do lokálního úložiště instituce




 
 




UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Pedagogická fakulta
Magisterský studijní program / obor:

Speciální pedagogika / Učitelství pro 1. stupeň základních škol a speciální pedagogika




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Analýza dostupnosti informací sportovních klubů v České republice
Cyril Bouda  
	
Vzdělávání osob se zrakovým znevýhodněním v mladším školním věku
Hana Kozlerová  
	
Sociální poradenství pro osoby se zrakovým znevýhodněním na Opavsku
Hřivnáčová Hřivnáčová  
	
Osoby se zrakovým postižením, jejich možnosti studia hudby a uplatnění jako učitelů hudby
Martina Janková  
	
Zajišťování prostředků na pořízení kompenzačních pomůcek pro osoby se zrakovým postižením
Jana Nerudová  
	
Asistivní technologie a pomůcky pro osoby se zrakovým postižením
Radim Paseka  
	
Sebeobranné modelové situace pro osoby se zrakovým postižením
Robert Puda  
	
Judo pro osoby se zrakovým postižením
Jiří Boreš  

Všechny práce




 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	






	
 Obratilova__Michaela_Sport_u_zaku_se_zrakovym_postizenim.pdf
	
 Obratilova__Michaela_Sport_u_zaku_se_zrakovym_postizenim_Archive.pdf








	thesis Obratilova__Michaela_Sport_u_zaku_se_zrakovym_postizenim.pdf 

	MARKLOVÁ, E.

	15. 6. 2023

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















